Общероссийский Профсоюз образования

_Первичная организация Профсоюза МБДОУ Подгорненский

д/с «Колокольчик»

(наименование первичной организации Профсоюза)

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________

          02  февраля 2024г.                                                           №_1_

О выборах председателя первичной

профсоюзной организации

Отчётно – выборное собрание первичной профсоюзной

организации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать председателем первичной профсоюзной организации

______Буряк Аллу Валериевну_________________________,

Голосовали: «за» - _10__, «протии» - _0_, «воздержалось» - _0_.

Председатель первичной

профсоюзной организации   __________/А.В.Буряк/